

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

PORTARIA N.º 465/2019

"ALTERA MEMBRO DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA PESCA E AQUICULTURA - COMDEPESCA".

FLAVIO CORSO JUNIOR, PREFEITO EM EXERCÍCIO, DO MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, conforme Ata n.º 001/2019, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

Alterar membro do **CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA PESCA E AQUICULTURA - COMDEPESCA**, nomeado pela Portaria n.º 493/2018 e alterações, substituindo membro da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, conforme abaixo especificado:

- Representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente

- PAULO CESAR SOUTO MOREIRA - Suplente

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 19 de

março de 2019.

FLAVIO CORSO JUNIOR Prefeito em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ALZIRA LUIZA DA SILVA AGUIAR

Secretária de Administração